
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Regionsoberliga Frauen Süd

Datum 19.10.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TuS Oldau Ovelgönne

Spielort Hambühren, Hauptschule und O-Stufe  Gastmannschaft TuS Bergen II

 

Heimmannschaft

TuS Oldau Ovelgönne
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ziese, Denise - -

2 Oertel, Marike - - 2

3 Lüßmann, Lena - - 06:50 31:08 48:04

4 Schulz, Chantal - - 1 51:07

5 Mullan, Elaine - - 26:09

6 Köhler, Michelle Berenice - -

8 Feniuk, Joana - -

11 Baumgart, Marie - - 12 4/5 20:42

12 Sevenich, Antonia - - 2

13 Fieker, Miriam - -

18 Wandscher, Lavinia - - 3 2/3 24:49 33:12

19 Heinrich, Enja Mavie - - 40:14

21 Maya, Aylina - - 3

31 Isensee, Jennifer - -

A Quaritsch, Wiebke - -

B Weyeneth, Meike - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 23:04

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Bergen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Sprake, Lara Sophie - - 12 7/7

4 Sprake, Kira Louise - -

5 Bremer, Joyce - - 20:05 39:55 56:15

15 Baumgarten, Karoline - -

19 Stern, Maren - -

20 Holland, Judith - -

22 Brandl, Alina - -

33 Gonsior, Viktoria - - 1

43 Bestmann, Swantje - - 3 29:52 51:35

46 Bakeberg, Theda - -

51 Bornheber, Katharina - - 4 3/4 32:52

53 Brammer, Annika - - 33:52

77 Hildebrandt, Annika - - 2

86 Kulks, Dominique - -

A Grüne, Philip - -

 

7-Meter 11 Timeout 1 15:06

7-Meter-Tore 10 Timeout 2 47:46

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kaplick, Wolfgang - - - - -

Zeitn. Bärwaldt, Andre - - - - -

Sek. Lauers, Tony - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Oldau Ovelgönne

Ergebnis 23:22 (9:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:51 0:1 Tor 43 Bestmann, Swantje

Heim 01:11 1:1 Tor 12 Sevenich, Antonia

Heim 03:01 2:1 7m mit Tor 11 Baumgart, Marie

Gast 05:58 2:2 Tor 2 Sprake, Lara Sophie

Heim 06:50 Verwarnung 3 Lüßmann, Lena

Gast 07:42 2:3 Tor 43 Bestmann, Swantje

Heim 10:03 3:3 Tor 18 Wandscher, Lavinia

Gast 10:37 3:4 7m mit Tor 51 Bornheber, Katharina

Gast 11:26 3:5 7m mit Tor 51 Bornheber, Katharina

Heim 11:56 4:5 Tor 11 Baumgart, Marie

Gast 12:17 4:6 Tor 43 Bestmann, Swantje

Heim 13:07 5:6 Tor 11 Baumgart, Marie

Heim 14:22 6:6 Tor 11 Baumgart, Marie

Heim 14:59 7:6 Tor 11 Baumgart, Marie

15:06 Auszeit Gast

Heim 16:16 8:6 Tor 4 Schulz, Chantal

Gast 19:02 8:6 7m ohne Tor 51 Bornheber, Katharina

Gast 20:05 Verwarnung 5 Bremer, Joyce

Heim 20:42 2 Minuten 11 Baumgart, Marie

Gast 20:46 8:7 7m mit Tor 51 Bornheber, Katharina

Gast 22:11 8:8 Tor 51 Bornheber, Katharina

23:04 Auszeit Heim

Gast 23:54 8:9 7m mit Tor 2 Sprake, Lara Sophie

Heim 24:49 2 Minuten 18 Wandscher, Lavinia

Gast 24:51 8:10 7m mit Tor 2 Sprake, Lara Sophie

Gast 26:09 8:11 Tor 2 Sprake, Lara Sophie

Heim 26:09 2 Minuten 5 Mullan, Elaine

Gast 27:52 8:12 Tor 2 Sprake, Lara Sophie

Gast 29:05 8:13 Tor 33 Gonsior, Viktoria

Heim 29:50 9:13 Tor 11 Baumgart, Marie

Gast 29:52 2 Minuten 43 Bestmann, Swantje

Heim 30:39 10:13 7m mit Tor 11 Baumgart, Marie

Heim 31:08 2 Minuten 3 Lüßmann, Lena

Heim 32:23 11:13 Tor 21 Maya, Aylina

Gast 32:52 2 Minuten 51 Bornheber, Katharina

Heim 33:12 2 Minuten 18 Wandscher, Lavinia

Heim 33:46 12:13 Tor 21 Maya, Aylina

Gast 33:52 2 Minuten 53 Brammer, Annika

Heim 34:44 13:13 7m mit Tor 11 Baumgart, Marie

Gast 35:14 13:14 Tor 2 Sprake, Lara Sophie

Heim 35:49 13:14 7m ohne Tor 11 Baumgart, Marie

Gast 36:32 13:15 7m mit Tor 2 Sprake, Lara Sophie

Gast 37:28 13:16 Tor 2 Sprake, Lara Sophie

Heim 39:53 14:16 Tor 12 Sevenich, Antonia

Gast 39:55 2 Minuten 5 Bremer, Joyce

Heim 40:14 2 Minuten 19 Heinrich, Enja Mavie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:18 14:17 7m mit Tor 2 Sprake, Lara Sophie

Heim 40:57 15:17 7m mit Tor 18 Wandscher, Lavinia

Heim 43:29 16:17 7m mit Tor 18 Wandscher, Lavinia

Heim 47:42 16:17 7m ohne Tor 18 Wandscher, Lavinia

47:46 Auszeit Gast

Heim 48:04 2 Minuten 3 Lüßmann, Lena

Gast 48:06 16:18 7m mit Tor 2 Sprake, Lara Sophie

Heim 49:13 17:18 Tor 2 Oertel, Marike

Gast 49:42 17:19 Tor 77 Hildebrandt, Annika

Heim 51:07 2 Minuten 4 Schulz, Chantal

Gast 51:10 17:20 7m mit Tor 2 Sprake, Lara Sophie

Heim 51:32 18:20 Tor 11 Baumgart, Marie

Gast 51:35 2 Minuten 43 Bestmann, Swantje

Heim 52:22 19:20 Tor 21 Maya, Aylina

Gast 53:08 19:21 7m mit Tor 2 Sprake, Lara Sophie

Heim 54:40 20:21 Tor 11 Baumgart, Marie

Heim 56:07 21:21 7m mit Tor 11 Baumgart, Marie

Gast 56:15 2 Minuten 5 Bremer, Joyce

Gast 56:49 21:22 Tor 77 Hildebrandt, Annika

Heim 58:27 22:22 Tor 2 Oertel, Marike

Heim 59:56 23:22 Tor 11 Baumgart, Marie
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